7o Ureoli argentei cum adeos appertinenti pervicula in frustis – 3

8o Lanceo cum manubris argenteo inaurato – 1

9o Culter ordinarius ad Proscomidiam deserviens cum penicillo – 2

10o Lampas argentea in medio Ecclesiae e Regione altaris – 1

11o Candelabra styriaca magna cum corde in meditulio inaurata – 8

12o Candelabra lignea cum insigni Mattis – 6

13o Candelabra Aenea meliora et usualia hinc inde – 6

14o Candelabra aequae Aenea Laminea antiqua extra usum in conservatoris deposita – 4

15o Candelabra lignea inargenteata – 17

1 inclyto

2 Magni. Beregi Pál kanonokról van szó, aki 1796-ban halt meg.

3 sanctissimae

- 16o Candelabra ferrea parietalia extra usum – 4
17o Candelabra laminea per latera Ecclesiae – 10
18o Candelabra stanea marmalia ex quibus unum vitiatum – 4
19o Item stanea altiora – 2
20 Lampas Crystalina in medio Ecclesiae pendens – 1
21o Emunctoria ferrea tam in Zachristia, quam in Choris – 5
22o Thuribula ex orihalis cum suis Sartagmibus ferreis – 3
23 Naviculo pro Thure ex Lamina Aenea cum cochleari aeneo – 1
24 Vasa stanea Majora pro Chrismate sacro conservando cum patena aequae stanea frusta – 3
25 Infandibula Laminea pro distillando et distribuendo S. Chrismate – 3
26 Pixis stanea cum tribus distinctis vasculis ad S. Baptisma spectantibus – 1
(fol. 1v) 27 Orbiculi stanei oblongiores sex boni, unus vitiatus – 7
28 Butelae vitreae Crystalinae duae, una viridis – 3
29 Ureoli vitrei paria – 6
30 Poccela vitrea pro usu Lytiae – 2
31 Instrumentum aeneum pro aqua benedicta – 1
32 Instrumentum parvum staneum pro aqua benedicta – 1
33 Campanulae seu nolae integrae – 6
34 Item sine corde – 5
35 Rcera (?) seu sartago ferrea cum duabus vitiatis et nullius usu – 1
36 Folles manuales pro suflandis carbonibus – 1
37 Exiqua pala ferrea cum Peticella ferrea ad Thuribula spectans – 2
38 Mortuarium ferreum cum suo pistillo pro thure contandendo – 1

§2us

Suppellex sericea Lanae, & Linea ad vestitum sacram deserviens

- 39o Cassula sericea viridis ex materia crassiori auro intertexta, aureis fimbriis cum stolla & manicis circumdata – 1
40o Cassula sericea caerulea auro intertexta aureis fimbriis circumdata cum aequali stolla et manicis inter apparatus sacrum non reperitur actu, supponitur ille extradatus esse pro censore Librorum Budam⁴
41o Cassula sericea rubrea auro textae, aureis fimbriis circumdatae cum idmodi stollis et manicis – 2
42 Phoeronea sericea alba argenteis floribus intertexta ac aureis fimbriis circumdata cum idmodi stollis et manicis – 2
43o Cassula in substrato albo sericea intertexta floribus aureis cum fimbriis aequae ejusdem speciei circumdata cum stolla et manicis – 1
44o Phoelon sericeum seu Cassula vario colore florida, et fimbriis aureis circumdata cum stolla et manicis – 1
45o Cassula sericea flava floribus exsuta, argenteis fimbriis circumdata cum aequali stolla et manicis – 1

4 Talán Tarkovics Gergely?

46 Phelon sericeum apost flavum ex eadem materia cum praemisso, abante vero ex materia diversi coloris cum fimbriis argenteis cum aequali stolla et manicis – 1

47o Phelon sericeum nigrum cum stolla et manicis flavis fimbriis circumdata – 1

(fol. 2r) Adnotato eo, quod manirarum paria 4or supernotantia adreperita ex diversis coloribus sine Pheloniis – 4

48o Dalmaticae sericae rubrae auro intertexta et aureis fimbriis circumdatae sine attamen orariis et manicis ejusdem speciei – 2

49o Dalmaticae sericae rubrae alias Domonicales aequae sine orariis et manicis suae speciei – 2

50 Dalmaticae e Materia rubro florida sericae cum fimbriis flavo sericeis sine orariis et manicis suae speciei – 2

51o Dalmaticae sericae nigrae fimbriis flavo sericeis circumdatae cum idmodi orariis et manicis ex idmodi materia – 2

52o Oraria rubro-Byssea duo seu 2o item unum quasi rubro Bysseum, item 1um Caeruleum ex hatlas, item 1um sericeum album variis coloribus intertextum, 1um itemque sericeum album hinc inde inargenteatum quasi 1um, ac demum 3ia ex materia sericea rubra ad Dalmaticas quotidianas spectantia – 9

NB. Dalmatica ex fine albo cerulea antiqua ex remanentibus monasterialibus – 1

53 Alba 1ma ex Tela subtiliori ante unum annum procurata cum fimbriis cum vulgo Csépké aureis rubro sericea materia subductis – 1

54 Albae jam ex Tela subtiliori, quam et fimbriis aequae subtilioribus – 2

55 Albae ex Tela subtiliori cum angustioribus tamen fimbriis – 2

56 Albae ex Tela crassiori respective cum fimbriis attamen latis – 12

57 Albae ordinariae ex tela mediocri cum angustioribus fimbriis ac una sine fimbriis inferioribus – 14

58 Humeralia tam ex Tela subtiliori quam et ordinaria in concreto – 32

59 Cinguli in concreto aequae – 26

Alba ordinaria ex tela crastiori a Monasticis Nro 3.

§ 3ius

Suppellex sericea cum Lana, aut Linea ad Instructionem sacrorum vasarum, altarium, Mensolarum, Sediumque deserviens

60o Antimensia – 7

61o Ilyton seu Corpolaria – 13

62o Purificatoria – 26

63o Aer cum duabus palis majusculis viridis auro textus cum fimbriis aequae aureis – 1

64o Aer cum duabus palis sericeus caeruleis aureis fimbriis circumdatas – 1

65o Aer sericeus ruber cum una pala auro intertextus ac fimbriis aequae aureis circumdatas – 1

66 Aer cum duabus palis sericeus albus sine palis sui estoris variis floribus coloratus, et fimbriis angustis aureis circumdatus – 1

- (fol. 2v) 67 Aer sericeus albus variis floribus aureis exfutus cum viridi subductura et fimbriis aureis circumdatus cum signo I.H.S. – 1
- 68o Aer itidem sine palis albus ad margines per circuitum auro et serico expositus cum signo I. Hominum Stor et fimbriis aureis circumdatis – 1
- 69o Aer sine palis sericeus albus cum rubra subductura variis floribus extutus et ligula flava circumdatus – 1
- 70o Aer sericeus albus sine palis duplex variegatus sine palis circumdatus fimbriis non argenteis sed vulgo Muk sék – 2
- 71o Aer ruber cum palis suis aureis floribus intertextus ac fimbriis ejusdem speciei circumdatus – 1
- 72o Aer sericeus niger cum duabus palis fimbriis non aureis sed sék circumdatus – 1
- 73 Balae varii coloris, speciei ac magnitudinis, cum circumferentis variis – 10
- 74 Bursae pro corporalibus imponendis sub abolicis Patribus S. Jesu deservientes in suo vigore ad huc – 13.
- 75o Pulvilli pro substaento Librorum, quorum unus niger – 9
- 76o Strophia partim linea ex materia partim vero sericea auro vel argento, vel vero serico exsuta – 17
- 77o Manutergia majora – 3
- 78o Minora vero – 14
- 79o Mappae Majores ad altare magnum ex Tela quidem subtiliori verum jam attritae cum materia sericea vulgo tafota⁵ circumdatae – 2
- 80o Mappae Minores aequae ex subtiliori tela materia sericea vulgo tafota⁶ circumdatae 4or in mensulis ante locales Imagines circumdatae 4or, in mensis propositionum sine circumferentia 2ae – 6
- 81o Itidem mappae ejusdem quantitatis et qualitatis materia rubra circumdatae – 4
- 82o Mappae ex tela crasta nec apparent quasi dealbatae in ipsis asseribus aratum jacentes – 11
- 83o Mappae ordinariae itidem pro aris lateralibus tegendis una cumi is quae in Capella Episcopali sunt – 18
- 84o Tegumenta Ararum lateralium ex tela colorata – 2
- 85o Alia vero tegumenta instar tapetam in aris duabus posterioribus ex materia lanea aereuella – 2
- 86o Ac demum tegumenta sericea rubra florida pro tegendis sedibus deservientis – 4
- 87o Tapes ejusdem usus ex materia sericea rubro variegata auro, argentoque intertexta cum diversis floribus exsutus – 1
- 88o Item frustum ex materia caerulea ad tegendas mensulas deserviens in extremitate inferiori auro exsutum, et jam quasi deficiens – 1
- 89o Tegumentum pro gradibus Episcopalis Throni ex materia lanea rubra tegendis albis ligulis circumdatam, sed jam lacerum – 1
- 90o Tegumentum item minus ex materia lanea rubra circumdata ligulis rubris pro tegendo grada Throni Episcopalis in sanctuario – 1

5 Ez a szó cirill betűvel van írva.

6 Ez a szó cirill betűvel van írva.

TERDIK Szilveszter

- 91 Tegumentum item minus ex tela colorata rubra pro sequendo Ambone in media Ecclesia exponi solita – 1
- 92o Tegumentum sericeum rubrum oblongum in ara propositionis laterali – 1
- 93o Antependia sericea rubra ad portas principales sanctuarii deservientia – 3 (fol. 3r)
- 94 Antependia sericea viridia actu portis sanctuarii applicata – 3
- 95 Ex materia sericea viridi modo jam non nisi pustillam, reliqua pro plicatura conversa – 1
- 96 Fimbriae aureae vero pro alba applicitae cum materia sericea rubra, vide Nro 53io
- 97 Fimbriarum fasciculus aurearum ac argentearum et antiquo apparatus depositarum – 1
- 98o Tegumentum ex materia rubra pro Throno Epsicopali tegendo – 1
- 99o Tegumentum ex tela rubra pro tegendis gradibus in ambito totius altaris cum extensione usque ad exteriorem partem Ambonis in frustis – 2
- 100o Tegumentum ex pano rubro in Cappella actu gradas tegit -1
- 101o Tegumentum sericeum rubrum actu in fenestris Capellae frusta – 2
- 102o Tegumenta ex tela rubra in Choro principali cum lateralibus – 7
- 103o Peristroma sericeum rubrum aureis fimbriis vulgo paszomant cum dependentiis rubris sericeis in frustro longiori – 1
- 104o Antependium in fenestra Chori Orientalis ex materia lanea viridi in pluribus locis vitiatum cum Throclea et porticis ferreis – 1
- 105 Ex materia lanea rubra frustum unum circiter ulnarum 4or consutum – 1
- 106 Peristromata nigra ex materia lanea pro solemnioribus exequiis ad hiberi solita ad sua loca in frustis – 18

§4tus

Suppellex Lignea

- 107 Armaria mobilia magna in zachristia pro repositoio sacrarum vestium – 2
- 108 Armaria muro inclusa in eadem Zachristia – 2
- 109 Armarium in conservatorio novum pro parte Capellae – 1
- 110 Armarium minus instar Flexorii – 1
- 111 Mensa oblongior ex quercu et major – 1
- 112 Mensa item ex ligno molli quadriangularis – 1
- 113 Mensula ex ligno duro minor – 1
- 114 Mensula pro exponendis Iconibus Festivitatum – 1
- 115 Thronus Epsicopalis inauratus ec bysso rubra – 1
- 116 Sedes rubro panno tectae sine apodiatoris – 3
- 117 Scaphia pro aqua benedicta – 2
- (fol. 3v) 118 Pulpitum pro usus lectionum sacrarum – 1
- 119 Scabella majus cum minori – 2
- 120 Thronus episcopalis trium graduum in medio Ecclesia exponi solitus – 1

§5tus

Imagines

- 121 Sindon seu Plastyenica⁷ ex serico Alba – 1
- 122 Cruces lignae pictae – 6
- 123 Imagines sollemniorum Festivitatum in tabulis ligneis – 13
- 124 Imago S. Annae in tela sub vitro 1
- 125 Imago S. Stephani Regis Hungariae – 1
- 126 Imago S. Iva. Nepumuceni⁸ – 1